
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 700 119 
 

Městský úřad Strakonice 
 Odbor – stavební úřad  

 

Adresát:  
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice  
 

Naše značka: Vyřizuje:  Datum: 
SZ-MUST/037970/2013/SÚ/jež Ing.Ježková 383 700 724  11.9.2013 
č.j. MUST/040167/2013/SÚ/jež    
 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 
E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice, 
kterou zastupuje ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IČO 25185969, Katovická 175,             
386 01  Strakonice 

(dále jen "žadatel") podala dne 30.8.2013 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby: 

,,El. kabelové vedení NN, Hlupín“ 
 

(dále jen ,,stavba“) na pozemcích st. p. č. 83, st. 36, st. 35, st. 66, st. 63, st. 16, st. 51, st. 52, st. 50,                   
st. 15/1, st. 13, st. 22, st. 23, st. 11, st. 24, st. 25, st. 8, st. 5, st. 3, st. 17, st. 18, st. 26/1, st. 29, st. 32, st. 37, 
st. 39, st. 43, st. 58, st. 42, st. 2, st. 41, st. 44, st. 45, st. 46, st. 47, st. 57, st. 56, st. 48, st. 49, st. 14/1,                 
st. 12/1, st. 31, st. 4, parc. č. 1428/1, 1431/2, 1073/1, 1072, 1455, 1070/8, 1070/7, 1070/3, 1074/1, 1456/1, 
1456/5, 1470, 1456/4, 22, 1456/3, 1436, 1454, 659/2, 1438/1, 1432, 1452/1, 1091, 1064, 1070/4, 41/1, 
43/1, 37/1, 30, 18, 606/5, 1054/2, 609/3, 609/1, 610/2, 1054/1, 1079/2, 27/1 v katastrálním území Hlupín, 
obec Hlupín.  

Předmětem stavby je výměna stávajících nevyhovujících distribučních rozvodů venkovního vedení NN 
v obci Hlupín za nové el. zemní kabelové rozvody NN – 0,4 kV. 

Územní řízení je zahájeno dle § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění (dále jen „správní 
řád“) uplynutím lhůty 15 dnů  ode dne vyvěšení této veřejné vyhlášky na úřední desce. 
 

Stavební úřad Městského úřadu Strakonice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení územního řízení, a protože 
jde o záměr umisťovaný v území, ve kterém nebyl vydán územní plán, současně nařizuje k projednání 
žádosti veřejné ústní jednání na den 

22. října 2013 (úterý) v 8:30 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu MěÚ Strakonice, č. dveří 2109.  

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena 
nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro 
vydání rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Strakonice, úřední dny: Po, St, Pá). 
 

• Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu územního 
řízení a veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního jednání 
na úřední desce OÚ Hlupín. 

 

V případě, že nemáte připomínky nebo námitky k předmětnému řízení, Vaše účast při ústním jednání není 
povinná (neplatí pro žadatele - E.ON Distribuce, a.s.). 
 



Č.j. MUST/040167/2013/SÚ/jež str. 2 

 
Poučení: 
Námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním 
jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 
 
 
 
  
____________________ 
Ing. Jaromír  Z e m a n                           otisk úředního razítka 
vedoucí stavebního úřadu 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce Městského úřadu Strakonice                           
a Obecního úřadu Hlupín a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem Strakonice 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

Úřední deska: 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 

……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
Dálkový přístup: 
 
Zveřejněno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 

……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

Obdrží: 
účastníci řízení – doručení jednotlivě 
ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IDDS: x8h3m4w + příloha 
Obec Hlupín, IDDS: hecb4xi + 1x úřední deska OÚ Hlupín 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, České Budějovice, závod Strakonice, IDDS: cadk8eb 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
Božena Kloudová, Hlupín č.p. 49, 386 01  Strakonice  
Václav Kloud, Hlupín č.p. 49, 386 01  Strakonice  
Václav Fišer, Hlupín č.p. 51, 386 01  Strakonice 
Lukáš Konečný, Hlupín č.p. 30, 386 01  Strakonice  
Josef Kadaně, Mečichov č.p. 43, 387 36  Mečichov 
Ing. Jaroslav Brtna, Věkova 1199/50, 147 00  Praha 4-Braník  
Jana Brtnová, Věkova 1199/50, 147 00  Praha 4-Braník  
Marek Šťastný, Hlupín č.p. 21, 386 01  Strakonice  
Miloslav Slavík, Arch. Dubského 388, Strakonice I, 386 01  Strakonice  
Jitka Stříteská, Hlupín č.p. 3, 386 01  Strakonice  
MUDr. Miloslava Vinická, Pod Hájovnou 366, Dražejov, 386 01  Strakonice  
JUDr. Ivana Částková, Laudova 1013/17, 163 00  Praha 17 - Řepy 
Marie Řehořová, Hlupín č.p. 25, 386 01  Strakonice  



Č.j. MUST/040167/2013/SÚ/jež str. 3 

 
Ing. Roman Češka, Rymaně č.p. 928, 252 10  Mníšek pod Brdy 
Miluška Pechová, Nábřežní 86, Strakonice II, 386 01  Strakonice  
Josef Malý, Hlupín č.p. 22, 386 01  Strakonice  
Zdeňka Malá, Hlupín č.p. 22, 386 01  Strakonice  
Michal Malý, Hlupín č.p. 22, 386 01  Strakonice  
Karel Fišer, Hlupín č.p. 20, 386 01  Strakonice  
Něhoslava Halounová, Bezděkovská 459, Strakonice II, 386 01  Strakonice  
Karel Malý, Střelské Hoštice č.p. 175, 387 15  Střelské Hoštice 
Jaroslav Křivanec, Hlupín č.p. 4, 386 01  Strakonice 
Antonín Křivanec, Hlupín 14, 386 01 Strakonice  
Milena Břicháčková, Hlupín č.p. 5, 386 01  Strakonice  
Josef Komrska, Hlupín č.p. 5, 386 01  Strakonice  
Jan Komrska, Mlýnská 1076, Strakonice I, 386 01  Strakonice  
Jiří Veits, Hlupín č.p. 29, 386 01  Strakonice  
Miroslav Straka, Předměstí 795, 341 01  Horažďovice 
Pavel Straka, Předměstí 795, 341 01  Horažďovice 
Jiří Benda, Hlupín č.p. 10, 386 01  Strakonice  
Květuše Bendová, Hlupín č.p. 10, 386 01  Strakonice  
Karel Kočár, Hlupín č.p. 11, 386 01  Strakonice  
Marie Kočárová, Hlupín č.p. 11, 386 01  Strakonice  
Milena Hokrová, Střelské Hoštice č.p. 161, 387 15  Střelské Hoštice 
Božena Štorkánová, Hlupín č.p. 34, 386 01  Strakonice 
Marie Kurková, Sadová 718/30, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav  
Vladimír Vávra, Novosedly č.p. 21, 387 16  Volenice 
Anna Šilhanová, Stavbařů 209, Strakonice II, 386 01  Strakonice  
Zdeněk Šilhan, Hlupín č.p. 32, 386 01  Strakonice  
Josef Fišer, Hlupín č.p. 42, 386 01  Strakonice  
Miroslav Šilhan, Střelské Hoštice č.p. 139, 387 15  Střelské Hoštice 
Martin Novotný, Ženíškova 2125/10, 149 00 Praha - Chodov 
Lucie Novotná, Ženíškova 2125/10, 149 00  Praha - Chodov 
Stanislav Kučera, Hlupín č.p. 41, 386 01  Strakonice  
Václav Šilhán, Hlupín č.p. 27, 386 01  Strakonice  
Marie Šilhánová, Hlupín č.p. 27, 386 01  Strakonice  
Josef Braun, Rožmitálská 212, Dvorec, 335 03  Nepomuk  
Bohumil Ježek, Palackého 831, 341 01  Horažďovice 
Jindřich Křivanec, Hlupín č.p. 35, 386 01  Strakonice  
Monika Křivancová, Hlupín č.p. 35, 386 01  Strakonice  
Karel Fišer, Hlupín č.p. 52, 386 01  Strakonice  
Jana Helfert, Levkojenweg č.p. 33, Mannheim, 683 05  Německo 
Josef Prokopec, Arch. Dubského 388, Strakonice I, 386 01  Strakonice  
Jitka Prokopcová, Arch. Dubského 388, Strakonice I, 386 01  Strakonice  
Jan Jedlička, Hlupín č.p. 1, 386 01  Strakonice  
Marie Jedličková, Hlupín č.p. 1, 386 01  Strakonice 
Václav Mráz, Hlupín č.p. 9, 386 01  Strakonice  
 

doručení veřejnou vyhláškou  
- vlastníci sousedících pozemků st. parc. č. 1, st. 6/1, st. 6/2, st. 9, st. 10, st. 12/2, st. 15/2, st. 20, st. 26/2, 
st. 40, st. 64, st. 68, parc. č. 3/2, 15, 28/1, 34, 35, 36/1, 41/2, 57/2, 110/3, 606/3, 1055, 1065/1, 1070/5, 
1076/1, 1079/3, 1079/4, 1081/1, 1081/2, 1082/1, 1082/2, 1431/6 v k.ú. Hlupín, obec Hlupín 
  

dotčené správní úřady 
Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, Velké náměstí 2, Strakonice I, 386 21  Strakonice  
Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, Velké náměstí 2, Strakonice I, 386 21  Strakonice  
Městský úřad Strakonice, odbor stavební úřad, orgán st. pam. péče, Velké náměstí 2, 386 21  Strakonice 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, ÚO Strakonice, IDDS: ph9aiu3 
Česká republika – Ministerstvo obrany, VUSS Praha, IDDS: hjyaavk 
- vlastní 
 

Příloha: výzva k zaplacení správního poplatku č.j. MUST/040256/2013/SÚ/jež. 


		2013-09-13T12:29:40+0200
	Miloslava Krejčová
	v.z. vedoucího odboru - vedoucí oddělení




